Бюллетень

Периодическое издание органов местного самоуправления

сельского поселения Алябьевский
	№ 34
27
августа
2025 года

	                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

 « 27  »  августа  2025 г.

                            № 114
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Алябьевский от 31.05.2022 № 126 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алябьевский:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Алябьевский:

- от  31.05.2022 № 126 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений»;

- от 12.05.2023 № 111 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Алябьевский от 31.05.2022 № 126 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений»;

- 01.03.2024 № 53 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Алябьевский от 31.05.2022 № 126 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в порядке, установленном Уставом сельского поселения Алябьевский.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Алябьевский                                                                         Н.М. Румянцева

Учредитель: Администрация сельского поселения Алябьевский
Издатель: Администрация сельского поселения Алябьевский
Адрес издателя: 628248, с.п.Алябьевский, ул.Токмянина, д.10

Главный редактор: Яминова Лариса Халитовна
Адрес редакции: 628248, с.п.Алябьевский, ул.Токмянина, д.10

Подписано в печать: 27.08.2025 г.

Тираж: 2 экземпляра. Распространяется бесплатно.
Отпечатано в Администрации сельского поселения Алябьевский.
Адрес: 628248, с.п.Алябьевский, ул.Токмянина, д.10
Периодичность: не реже одного раза в месяц.
Сайт Администрации: https://alabievo.sovrnhmao.ru/

PAGE
1